

Unser Angebot

vom 11.10. bis 23.10.2021



~~8.99~~
8.49

Radeberger

Pilsener

11 x 0,5 Liter • 1,54 €/Liter • Pfand 2,38 €



~~9.79~~
8.99

Bionade

verschiedene Sorten

12 x 0,33 Liter • 2,27 €/Liter • Pfand 2,46 €



~~13.49~~
11.99

Gessner

verschiedene Sorten

20 x 0,5 Liter • 1,20 €/Liter • Pfand 4,50 €



~~13.49~~
11.99

Landskron

verschiedene Sorten

20 x 0,5 Liter • 1,20 €/Liter • Pfand 3,10 €



~~13.49~~
12.99

Ur-Krostitzer

Feinherbes Pilsener

20 x 0,5 Liter • 1,30 €/Liter • Pfand 3,10 €



~~14.99~~
14.49

Jever

Pilsener, Light & Fun

20 x 0,5 Liter • 1,45 €/Liter • Pfand 3,10 €



~~17.99~~
16.99

Hacker Pschorr

Münchner Hell

20 x 0,5 Liter • 1,70 €/Liter • Pfand 4,50 €



~~5.99~~
5.49

Illeburger

Mineralwasser, verschiedene Sorten

12 x 1,0 Liter PET • 0,46 €/Liter • Pfand 3,30 €